
 
UNIONE COLLINE MATILDICHE 

 
3° Settore Stazione Unica Appaltante (SUA) - Provveditorato 

 
______________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Piazza Dante, 1 – 42020 Quattro Castella (RE) Cod. Fisc. e P.IVA 02358290357 

 

 
 Albinea, 25.02.2021  

 
AVVISO CONTRATTO AGGIUDICATO 

1. Stazione Appaltante: Unione Colline Matildiche c/o Comune di Albinea, piazza Cavicchioni 8. 

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. B) della 

L. n. 120/2020  

3. Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2, LETT. B) DELLA L. 

N. 120/2020 TRAMITE RDO APERTA SULLA PIATTAFORMA TELEMATICA SATER DI 

INTERCENTER PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PROGRAMMAZIONE ED 

ORGANIZZAZIONE DELLE ATTIVITA’ RELATIVE AL PROGETTO S.A.P. RIVOLTO AGLI 

UTENTI DISABILI RESIDENTI NEL TERRITORIO DELL’UNIONE COLLINE MATILDICHE. 

PERIODO 01.03.2021 – 31.12.2022 ED EVENTUALE PROROGA TECNICA DI MESI 6.– CIG: 

860628530E 

4. Data di aggiudicazione dell’appalto: 24/02/2021 determina n. 35 

5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 95 D.Lgs. 

50/2016 

6. Partecipanti: CONSORZIO SOLIDARIETA’ OSCAR ROMERO CONSORZIO COOPERATIVE 

SOCIALI – SOCIETA’ COOPERATIVA per conto della consorziata CORESS SOCIETA’ 

COOPERATIVA SOCIALE 

7. Aggiudicatario: CONSORZIO SOLIDARIETA’ OSCAR ROMERO CONSORZIO 

COOPERATIVE SOCIALI – SOCIETA’ COOPERATIVA per conto della consorziata CORESS 

SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE 

8. Importo: € 115.102,14 

9. Per eventuale ricorso avverso l’aggiudicazione: TAR RER – sez. di Parma, piazzale Santafiora 7, 

entro 30 gg dall’aggiudicazione 

 

 

 

       
        
 

Il Responsabile del 3° Settore 
                  Stazione Unica Appaltante (SUA) - Provveditorato 
                      Dott.ssa Rita Casotti 


